Cargador de pared USB-C 30 W compacto con Power Delivery 3.0 y
PPS
SKU: TETRGAN1C30WK
Potencia y fiabilidad en un formato compacto, ideal para iPhones, smartphones y tablets
RECAMBIO DIARIO EN FORMATO COMPACTO
Carga de forma rápida y segura diferentes dispositivos, sin riesgos: gracias al puerto USB-C con tecnología Power Delivery 3.0, el
cargador solo suministra la energía necesaria para la carga del dispositivo compatible conectado, reduciendo los tiempos de espera en
comparación con los cargadores convencionales y evitando pérdidas de energía o sobrecargas. El pequeño tamaño hace de este
cargador el accesorio perfecto para tener siempre a mano una solución fiable y compacta para cargar todos tus dispositivos
compatibles.
TECNOLOGIA GAN PARA UN CARGADOR MÁS PEQUEÑO PERO MÁS EFICAZ
Estemini cargador de paredutiliza semiconductores GaN (Nitruro de Galio), o nitruro de galio, un material innovador que mejora la
eficacia de los cargadores. El GaN permite desarrollar cargadores más compactos y de alto rendimiento, proporcionando mayor
resistencia al calor y menor pérdida de energía. El resultado es un accesorio potente y a la vez muy práctico de llevar, ideal para los
que quieren un cargador ligera y que ocupa poco espacio.
CARGA OPTIMIZADA CON POWER DELIVERY 3.0 y PPS
La tecnologíaPower Delivery 3.0, que permite al dispositivo conectado recibir automáticamente la potencia más adecuada para la
carga, este cargador también integra la PPS (Programmable Power Supply), un sistema que regula dinámicamente la tensión y la
corriente durante el proceso de carga. Esta adaptación continua mejora la eficacia energía y ayuda a conservar la duración de la
batería de los dispositivos compatibles.
DESTACA POR
Cargador USB-C 30 W
Semiconductores GaN: más eficientes y compactos
Power Delivery 3.0: regula la potencia suministrada
Programmable Power Supply: adapta la tensión incluso a las variaciones más pequeñas
Diseño compacto
Ideal para smartphone, tablet
•
•
•
•
•
•
CONTENIDO DEL PAQUETE
1 mini cargador de pared•
Cargador de pared USB-C 30 W compacto con Power Delivery 3.0 y PPS
SKU: TETRGAN1C30WK
Datos tecnicos
SKU: TETRGAN1C30WK
Peso: 30 g
Potencia de salida: 30W
Potencia de salida máxima: 30 W
EAN: 8018417534973
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Entrada: 100-240- V A.C. 50/60 Hz - 1A
Salida: 5V D.C 3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2,5A /15V D.C.2A/20V D.C.
1,5A (PD 30W)
Conector: 1xUSB-C
Tipo de clavija: EU
Tecnología: GaN, Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Tipo de carga: Power Delivery
Voltage de entrada: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 260 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 85 g
Largo Inner: 180 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 460 mm
Altura Inner: 110 mm
Peso Inner: 635 g
Largo Master: 390 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 280 mm
Peso Master: 5760 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador de pared USB-C 30 W compacto con Power Delivery 3.0 y PPS
	SKU: TETRGAN1C30WK
	Potencia y fiabilidad en un formato compacto, ideal para iPhones, smartphones y tablets
	Cargador de pared USB-C 30 W compacto con Power Delivery 3.0 y PPS